

November-Angebote und aktuelle Aktionen!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Arminius J-Apotheke

in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

www.J-Apotheken.de

Ja zur Gesundheit!

Ihr starkes Team in Hagen

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

100 g



statt 11,50 €
nur 6,98 €

Paracetamol-ratiopharm 500 mg

20 Tabletten



statt 2,70 €
nur 1,48 €

Olivenöl Intensivcreme

50 ml



Grundpreis:
17,96 Euro/100 ml.

Spartipp!
nur 8,98 €

Hylo-Vision HD Augentropfen

15 ml



Grundpreis:
3,32 Euro/10 ml.

statt 7,50 €
nur 4,98 €

OMEPEX HEXAL 20 mg

14 Hartkapseln



statt 11,97 €
nur 6,98 €

IbuHEXAL akut 400 mg

20 Filmtabletten



statt 5,75 €
nur 2,98 €

Grippostad C

24 Kapseln



statt 12,97 €
nur 9,98 €

ROCHE-POSAY TOLERIANE reichhaltige Creme

40 ml



Grundpreis:
29,95 Euro/100 ml.

Spartipp!
nur 11,98 €

WICK VapoRub Erkältungssalbe

50 g



Grundpreis:
15,96 Euro/100 g.

Spartipp!
nur 7,98 €

Meditonsin TROPFEN

35 g



Grundpreis:
22,80 Euro/100 g.

statt 10,48 €
nur 7,98 €

MUCOSOLVAN Hustensaft

100 ml



statt 8,97 €
nur 6,98 €

ZOVIRAX Lippenherpescreme

2 g



statt 9,94 €
nur 6,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonusalter, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM NOVEMBER

„Orthomol Immun Aktionstag“

05. Nov.: Jupiter J-Apotheke, 10.00-17.00 Uhr

06. Nov.: Einhorn J-Apotheke, 10.00-17.00 Uhr

07. Nov.: Johannes J-Apotheke, 10.00-17.00 Uhr

Häufig erkältet? Probieren Sie „Orthomol Immun“ und stärken Sie jetzt Ihr Immunsystem mit hochdosierten Vitaminen und Spurenelementen. An den drei Aktionstagen erhalten Sie 10% Rabatt auf alle Orthomol Produkte.**

„Bio-H-Tin Haar- und Nagelberatungstag“

12. Nov.: Einhorn J-Apotheke, 09.00-18.00 Uhr

13. Nov.: Jupiter J-Apotheke, 09.00-18.00 Uhr

14. Nov.: Johannes J-Apotheke, 09.00-18.00 Uhr

Vitamin H trägt wesentlich zur Gesunderhaltung von Haaren und Nägeln bei. Besuchen Sie uns und lassen Sie sich ausführlich von einer Expertin der Firma Dr. Pfleger beraten. Erhalten Sie an diesen Tagen auch 10% Rabatt auf alle Bio-H-Tin Produkte.**

Können Sie Ihrem Blutdruckmessgerät noch vertrauen?

15. November:

In allen J-Apotheken
Egal welcher Hersteller, egal welches Modell, ein Servicetechniker überprüft die Messgenauigkeit Ihres Blutdruckmessgerätes. Bitte geben Sie dieses spätestens am Vortag in Ihrer J-Apotheke ab. Kapazität begrenzt. Schutzgebühr 9,98€.

**Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen.



Holen Sie sich ab dem **05.11.** den neuen

Prämienkatalog
in Ihrer J-Apotheke.